

Snowflake Marketing ApS

**Vestergade 18B, 1,
4600 Køge**

CVR-nummer 34462577

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2021

Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Snowflake Marketing ApS
Vestergade 18B, 1,
4600 Køge

Hjemstedskommune: Køge
CVR-nummer: 34462577
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Peter Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en biograf på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et overskud på 295 TDKK mod et overskud på 64 TDKK sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 47 TDKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	877.610	1.237
1	Personaleomkostninger	-491.257	-1.148
	Resultat før finansielle poster	386.353	88
2	Finansielle indtægter	11.517	1
	Finansielle omkostninger	-19.101	-6
	Resultat før skat	378.769	83
	Skat af årets resultat	-83.348	-19
	Årets resultat	295.421	64
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	295.421	64
	Resultatdisponering i alt	295.421	64

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.687	0
	Deposita	30.025	0
	Finansielle anlægsaktiver	48.711	0
	Anlægsaktiver i alt	48.711	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	534.902	69
	Udsudte skatteaktiver	0	6
	Andre tilgodehavender	669	2
	Periodeafgrænsningsposter	14.864	0
	Tilgodehavender	550.435	77
	Likvide beholdninger	183.379	505
	Omsætningsaktiver i alt	733.813	582
	Aktiver i alt	782.525	582

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-33.308	-329
	Egenkapital i alt	46.692	-249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.478	358
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.338	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.636	0
	Anden gæld	349.381	473
	Kortfristede gældsforpligtelser	735.832	831
	Gældsforpligtelser i alt	735.832	831
	Passiver i alt	782.525	582
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	-329	-249
Årets resultat	0	295	295
Egenkapital ultimo	80	-33	47

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	471.781	1.118
Andre omkostninger til social sikring	14.975	28
Øvrige personaleomkostninger	4.501	1
Personaleomkostninger i alt	491.257	1.148

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 4).

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.517	1
Finansielle indtægter i alt	11.517	1

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Online Panda ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Online Panda ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 29 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
